In nomine domini Amen. Nos Johannes de ...
 se respicit de ...
 legatione de ...
 quod de a se et a fratre suo ...
 de a se et ab aliis iudiciter factis exauditis et intellectis boni
 ordinis et rationis profecto citatos a ...
 fecit et pronunciavit ad citet utroque parte debite fuerit ad
 in presentibus ...
 citatos ...

inter uoyno iuramentum

In causa et actione iudici vertens inter ...
 na autorem et nobiles Martinum olim ...
 et Elizabetha ...
 ipsius ...
 Ideo ...
 Comiti ...
 Novah sine ...
 ris propria pro anno presentis ...
 tidum de ...
 sine ...
 pepe ...
 nobis ...
 sigillata ...
 ab ...
 preterea ...
 de ...
 de ...
 a se et ...
 officium ...
 in ...
 dem ...
 circa se non ...
 de ...
 subdit ...
 terminis ...

uoyno Conx

Nobilis Thomas filius nobis ...
 uxor ...
 uxor ...
 ipsi tempore ...
 gessit ...
 sunt ...
 testimoniat ...
 bene ...
 man ...